
 

 

POSTANOWIENIE NR 54/2025 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 1 i 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W postanowieniu nr 42/2025 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 25 kwietnia 2025r.          

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. uchyla się załączniki od 

numeru 53 do numeru 65 włącznie. 

§ 2. 

Postanawia się przeprowadzić w Gminie Kolno ponowne publiczne losowanie spośród 

wszystkich osób zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych, jako kandydatów do 

ustawowego składu liczbowego wszystkich trzynastu obwodowych komisji wyborczych w tej 

Gminie.  

§ 3. 

Termin przeprowadzenia publicznego losowania ustala się na dzień 5 maja 2025r. 

(poniedziałek) o godzinie 900 w Urzędzie Gminy Kolno. 

§ 4. 

Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości, wywieszając jego treść w siedzibie 

Urzędu Gminy Kolno, w miejscu ogólnodostępnym oraz umieszczając je w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kolno i na stronie internetowej Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Łomży 

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

  Jan Leszczewski 


